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Salamandra a muro

264119

Conforme alle norme IPX4. Pud essere installata a muro senza
mensole aggiuntive. Ideale per gratinare e scaldare pietanze

e sandwiches. Temperatura regolabile da 50°C a 300°C. Con
resistenze nella zona superiore. Dotata di regolatore della
potenza,timer da 30 min.e lampada di controllo. 4 diverse
altezze della griglia regolabili, maniglie isolate termicamente.
Con teglia di recupero nella zona inferiore.
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Specificazioni
Superficie utilizzabile
Voltaggio

Gamma di temperatura da (°C) :
: 300°C
: Celsius
21

: °C

Gamma di temperatura a (°C)
Unita di Temperatura
Gradazione

Unita di gradazione

Elemento riscaldante
Richiesto un’ elettricista
Materiali

Imballo

Tipo di imballo (mm)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)
Lunghezza interna (mm)
Larghezza interna (mm)
Altezza interna (mm)
Potenza (entrata) (W)
Programmabile

Misure
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: Cucina
: 230

50°C

21

: Scatola
: 610

: 450

: 275

: 456

: 263

: 160

: 2000

: No

: 610x450x(H)275

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Unita "di vendita per Pallet
Materiale imballo plastica (g)

: 8711369264119
: 84198180

: 14.25

: 12.65

: 15
: 196

: Lampada infrarosso
: No
: Acciaio inox
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